AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“SAMBEL RECRUITMENT AGENCY” SH.P.K.

Sot né Tiran&, m& datén 01.06.2024, me cilésiné e ortakéve themelues té shoqérisé:

BRISIDA ADEMAJ lindur mé 30.10.1986 né Tirané dhe banuese né& Tirang,
madhore dhe me zot&si t€ ploté juridike pér t€ vepruar, mbajtés e letérnjoftimit me
numér personal 166030048P me cilésiné e Ortakut themelues t€ Shoqérisé
Tregtare “SAMBEL RECRUITMENT AGENCY” SH.P.K.

Me nénshkrimin e kétij Akti Themelimi t€ shoqérisé tregtare, nénshkruesit dhe
themeluesit e saj marrin pérsipér té realizojné e t&€ respektojné t& drejtat dhe
detyrimet qé rrjedhin nga klauzolat e méposhtme, t& cilat do t& specifikohen
gjerésisht né Statutin e shoqgérisé:

THEMELIMI I SHOQERISE
Né mbéshtétje dhe zbatim te dispozitave te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per
tregetaret dhe shogerite tregtare", i ndryshuar si dhe ligjin nr. 9723 dt. 03.05.2007
“Pér Qéndrén Kombétare té Rregjistrimit”, i ndryshuar themelohet shoqéria me
pérgjegjési t€ kufizuar e emértuar “SAMBEL RECRUITMENT AGENCY” SH.P.K.,
(mé poshté n€ kété akt e quajtur "Shoqgéria") nga Ortakét themelues té saj.

FORMA E SHOQERISE
Shogéria “SAMBEL RECRUITMENT AGENCY” SH.P.K., m& poshté e referuar si
“Shogéria”, &shté njé shoqéri me pérgjegjési té€ kufizuar krijuar né€ bazé té ligjit nr.
9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar, dhe
rregullohet prej kétij ligji, dhe statutit t€ shoqérisé si dhe prej cdo dispozite tjetér
ligjore t& aplikueshme.

Il. EMRI I SHOQERISK, SELIA, OBJEKTI DHE KOHEZGJATJA
EMRI
Emri i shoqérisé¢ &shté “SAMBEL RECRUITMENT AGENCY” SH.P.K. N& cdo
dokument, faturé, reklamé dhe publikime emri i shoqérisé do t& pasohet nga:

(1) fjala “me pérgjegjési t€ kufizuar” apo “sh.p.k”
(ii) numri i saj i regjistrimit
(i)  selia

SELIA

Selia administrative e shoqérisé do t€ jet€ n€ Rrugén Fadil Hadushaj, Nd.1,
H.1, Tirané.
KOHEZGJATJA




Kohézgjatja e veprimtaris€ s€ shoqérisé éshté pér njé periudhé kohe t& pacaktuar,
duke filluar prej momentit t€ regjistrimit t& saj prané Qéndrés Kombétare t&
Biznesit.

III OBJEKTI I SHOQERISE

OBJEKTI
Objekti i veprimtaris€ s€ shoqéris€ n€ pérputhje me legjislacionin shqiptar do té
jeté:
1. Ndérmjetésim né tregun e punés vendas dhe té huaj;
2. Shérbime rekrutimi dhe zhvendosje;
3. Kryerje e shérbimeve administrative pér aplikime né e-albania si dhe kryerja
e aplikimeve té ndryshme.;

Pérvec veprimtarisé s€ parashikuara mé lart, n€ veprimtaring e shoqéris€ do té hyjé
cdo veprimtari g€ do t& konsiderohet nga Asambleja e Ortakéve si e nevojshme
dhe e pérshtatshme pér arritjen e objektit t&€ shoqéris€¢ dhe q&€ nuk vjen né
kundérshtim me legjislacionin Shqiptar.

IV KAPITALI THEMELTAR DHE ORGANIZIMI

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shoqéris€ &shté pércaktuar né shumén 100.000 (njéqind mij€)
leké.
Kapitali themeltar &shté i ndaré né€ 1 kuoté me njé vleré€ nominale si mé poshté:

Znj .BRISIDA ADEMAJ -1 KUOTE ME VLERE 100,000 LEKE
OSE E SHPREHUR NE PERQINDJE:
Znj.BRISIDA ADEMAJ -100%

ORGANIZIMI
Shogéria do té drejtohet nga njé Administrator. K&té detyré do ta kryej pér njé
periudhé prej 5(pes€) vitesh, Znj.Brisipa ADEMAJ, € cila do t&€ ushtrojé t& gjitha
kompetencat pér administrimin e veprimtarisé s€¢ pé€rditshme t€ shoqgéris€, pér t&
vepruar n€ marrédhénie me t€ tretét n€ emér t€ shoqérisé, me pérjashtim t&
kompetencave qg ligji ose Statuti ia jep shprehimisht Asamblesé s¢ Pérgjithshme.

ORTAKU I SHOQERISE
“SAMBEL RECRUITMENT AGENCY” SH.P.K

BRISIDA ADEMAJ
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